SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM  Y TẾ

 TUẦN GIÁO

Số:      /YCBG-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 19 tháng 08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu sử dụng thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh tại đơn

vị, Trung tâm Y tế Tuần Giáo kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp gửi báo

giá tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung ứng thuốc

Generic lần 2 năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Tuần Giáo.

- Địa chỉ: Khối Trường Xuân, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Thị Thúy - Chức vụ: Phó trưởng khoa Dược -TTB -

VTYT.

- Số điện thoại: 0948 284 776

- Email: lethuydtg@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các hàng hoá gửi

báo giá (Bản gốc) trực tiếp hoặc theo dịch vụ chuyển phát tại địa chỉ như sau:

 + Người nhận: Lê Thị Thúy.

+ Đơn vị tiếp nhận: Trung tâm Y tế Tuần Giáo

 + Địa chỉ: Khối Trường Xuân, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên

- Ngoài ra trước khi gửi bản gốc báo giá đề nghị các đơn vị cung cấp báo

giá gửi file Scan và file Excel danh mục báo giá qua địa chỉ Email:

lethuydtg@gmail.com.

4. Nội dung báo giá:

- Báo giá gồm: tên thuốc, hoạt chất, hàm lượng, dạng bào chế, đường dùng,

quy cách đóng gói, hãng sản xuất, nước sản xuất, số đăng ký/GPNK, đơn giá (có

VAT.

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h ngày 19 tháng 08 năm 2025 đến trước

17h ngày 29 tháng 08 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

2

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng

08 năm 2025.

II. Danh mục đề nghị báo giá:

STT Tên thuốc (hoạt chất

– hàm lượng)

Nhóm Dạng bào chế –

Đường dùng

Quy cách

đóng gói

Đơn vị

tính

Số lượng

dự kiến

1 Ultravist 300

(Iopromide)

1 Dung dịch tiêm

hoặc tiêm truyền

Hộp 10

chai x

50ml

Lọ  180

Tổng cộng: 01 Khoản

 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Đăng tải trên Wesite của TTYT, MSC

 - Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

     Đoàn Văn Quý

3

		2025-08-19T14:06:02+0700

		2025-08-19T14:10:31+0700

		2025-08-19T14:11:34+0700